

اخبار کوتاه

ضرورت بکارگیری مولدهای برق در ادارات و صنایع



فرماندار اراک گفت: بکارگیری مولدهای برق ادارات و صنایع در ایام پیک مصرف برق ضروری است.

امیر هادی در جلسه "کمیته مدیریت مصرف برق شهرستان اراک" با بیان این مطلب افزود: تمامی ادارات باید بکارگیری مولدهای برق را بیش از پیش به ویژه در هفته جاری در اولویت برنامه‌های کاری خود قرار دهند.

وی با بیان اینکه دولت سیزدهم صرفه جویی مصرف برق را از خودش آغاز کرده است افزود: فرمانداری اراک هم رعایت کاهش مصرف برق نسبت به سال گذشته را در دستور کار خود قرار داده و مولدهای تامین برق فرمانداری روزانه از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ فعال هستند و در هفته جاری مولدها برای یاری رسانی به شرکت توزیع برق برای تامین برق پایدار بزمان بیشتری وارد مدار خواهند شد.

فرماندار اراک تصریح کرد: تمامی مشترکین صنعتی، کشاورزی و اصناف موظف هستند مطابق مصوبه هیئت وزیران نهایت همکاری را بر اساس برنامه‌های ابلاغ شده داشته باشند و شرکت توزیع برق برای کاهش آسیب‌به صنایع و کشاورزان برنامه ریزی لازم را داشته باشد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی هم در این جلسه گفت: با حضور کارشناسان و تیم‌های بازرسی ویژه ادارات و وضعیت مدیریت مصرف برق در ۱۸۳ اداره در اراک مورد بررسی قرار گرفته و ادارات با مصرف مورد تذکر، باخطار و برق برخی ادارات نیز قطع شده است.

محمود محمودی افزود: تیم‌های عملیاتی شرکت، از نحوه بکارگیری مولدهای اضطراری ادارات بازرسی به عمل آوردند تا در ایام پیک بزمان بیشتری وارد مدار شوند.

وی بیان کرد: تیم‌هایی نیز جهت بررسی مدیریت مصرف برق صنایع پراکنده استان تشکیل شده و گزارش‌های کاری آنها نیز اعلام خواهد.

استفاده از ظرفیت بانوان و تشکل‌های دینی در مدیریت مصرف

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری قزوین گفت: از ظرفیت بانوان، رسانه‌ها، سمن‌ها و تشکل‌های دینی می‌توانیم برای فرهنگ‌سازی در خصوص مدیریت بهینه مصرف انرژی استفاده کنیم. همایش مدیریت مصرف بهینه انرژی برق در خانواده‌ها روز شنبه با حضور سمیه خدایپرست مشاور وزیر نیرو در امور زنان و خانواده، فرح جمالزاده رئیس گروه بهره‌وری و مدیریت مصرف انرژی شرکت توانیر، کبری علیخانی مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری قزوین، مسعود خواجه‌وند مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق، بدالله ملکی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان، داراب‌بیرنوندی مدیرعامل آبفا و جمعی از مشاوران امور زنان دستگاه‌های اجرایی در شرکت توزیع نیروی برق قزوین برگزار شد. کبری علیخانی در این همایش اظهارداشت: زنان می‌توانند با نقش موثری که در عرصه‌های مختلف دارند نقطه شروع اصلاح الگوی مصرف باشند و با طرح الگوی مناسب برای مصارف خانگی، الگوی فرایگر در جامعه مطرح کنند و وی بیان کرد: اگر رفتار مصرفی بانوان در خانه تغییر کند به تنهایی می‌توانند نقش بسزایی در تغییر رفتار مصرفی دیگر اعضای خانواده به ویژه فرزندان داشته باشند. مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری قزوین یادآور شد: این امر موجب آموزش و انتقال غیرمستقیم بهینه‌سازی مصرف انرژی در خانواده و در نهایت جامعه می‌شود. علیخانی تصریح کرد: مدیریت مصرف انرژی آب و برق و بهبود بخشیدن به کیفیت بهره‌وری از این منابع در سطوح مختلف جامعه بسیار مهم است و در راستای اصلاح الگوی مصرف و اشاعه فرهنگ مدیریت مصرف آب و برق در بین خانواده‌ها همه باید تلاش کنند. وی یادآور شد: اگر به سیاست‌های کلی ابلاغی از سوی مقام‌مظفر رهبری در عرصه‌های مختلف توجه جدی می‌شد امروز در بخش‌های مختلف جامعه شاهد پیشرفت‌های خوبی بودیم.

سومین جلسه شورای مسکن استان خوزستان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان، سومین جلسه شورای مسکن استان در سال ۱۴۰۱؛ به ریاست "صادق خلیلیان استاندار خوزستان و با حضور "محمد ناچی" معاون هماهنگی امور عمرانی، "مهرداد نیکو" رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، "ارسلان غمگین" مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان، "داریوش حسینی" مدیرکل اداره کل راه و شهرسازی و سایر مدیران کل دستگاه‌های اجرایی عضو این شورا در محل سالن جلسات حوزه استاندار برگزار شد. گفتنی است در این جلسه که در راستای تحقق برنامه‌های دولت و تسریع در امر مسکن در راستای طرح ملی نهضت مسکن برگزار شد، دستگاه‌های اجرایی و همچنین کارگزاران در مورد پیشرفت‌ها و موانع موجود گزارش‌های خود را ارائه کردند. "ارسلان غمگین" در این جلسه با ارائه گزارشی در خصوص تعاونی‌های مسکن در استان پیشنهاد کرد تعاونی‌هایی که زیر ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، طی تقاضای نامه ای میان دو اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان و اداره کل راه و شهرسازی استان معرفی شده تا بتوانند وارد نهضت ملی مسکن شوند، که مصوب شد.

جشنواره نوجوان سالم در همدان برگزار شد



اختتامیه یازدهمین دوره از جشنواره نوجوان سالم در همدان برگزار شد. در این جشنواره از رتبه‌های برتر تولید آثار با موضوع مقابله با آسیب‌های اجتماعی در آموزش و پرورش همدان تقدیر شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان همدان، این مراسم با حضور مدیرکل امور تربیتی و مشاوره وزارت آموزش و پرورش، مدیرکل آموزش و پرورش استان، معاونین، رئیس اداره مشاوره استان همدان و با حضور افتخاری حاجی بابایی نماینده محترم مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی در سالن اجتماعات خانه معلم همدان برگزار شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان درحاشیه این مراسم گفت: نظام جمهوری اسلامی در سراسر جهان مانند نگینی می‌درخشد و تمام دولت‌ها و حکومت‌های استکباری به دنبال وارد کردن حجه‌به این نظام هستند. یکی از وظایف ما تربیت نوجوان سالم و پاک است. اما دشمن در برابر این امر ساکت ننشسته و به دنبال آمده بوده که یک سند تربیتی ضد اسلامی به نام ۲۰۳۰ را در نظام تعلیم و تربیت کشور حاکم سازد. نقوی در ادامه بیان کرد: دشمن سعی داشته با اجرای این سند معلمان و همکاری‌ها که در مدارس در زمینه مقابله با آسیب‌های اجتماعی فعالیت دارند را به حداقل تعداد ممکن برساند.

رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر بیان کرد

جهاد دانشگاهی به دنبال تولید نیازهای فناورانه کشور



این راستا دو طرح ملی فناورانه را در دستور کار داریم که یکی طرح تولید و کسب دانش فنی و تکنولوژی بچه‌ماهی سی‌پاس است که به صورت پایلوت در حال تولید این تکنولوژی هستیم. خوشبختانه در این زمینه اتفاقات خوبی افتاده و امیدوار هستیم که این فناوری را امسال برای اولین بار در کشور بومی‌سازی کنیم. طرح دیگر، فناوری تولید غذای زنده آبزیان دریایی است که از فناوری‌های مورد نیاز کشور برای حفظ امنیت غذایی

است. ما با یستی در زمینه تولید گوشت (قرمز و سفید) در کشور صاحب تکنولوژی شویم. تکنولوژی تولید گوشت در شرق آسیا، استرالیا و کشورهای اروپایی وجود دارد. متأسفانه این تکنولوژی در کشور ما وجود نداشته و الان به دنبال کسب آن هستیم. احمدی‌زاده با بیان اینکه این نهاد به صورت جدی در حوزه آموزش و پژوهش به دنبال اتخاذ سیاست تولید فناوری در توسعه خدمات تخصصی است که از دو سال پیش در این زمینه کار

میزان خرید گندم از یک میلیون و ۳۶۰ هزار تن عبور کرد

استخر و مه‌پاش برای دام‌ها باید به صورت جدی در دستور کار قرار باشد. وی با بیان اینکه مصرف آب باید بهینه شود، افزود: افزایش بهره‌وری از منابع آب در خوزستان باید سرلوحه تمام اعضای شورای کشاورزی استان قرار بگیرد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان گفت: منابع آب زیادی به سمت صنایع تیشکری می‌رود که با توجه به اقتصادی بودن محصول باید کم‌کم جایگزین آن شود تا صرفه اقتصادی بهتری داشته باشد. وی ادامه داد: مسئولان شیلات استان با همکاری دیگر دستگاه‌ها موظف هستند تا مصرف واقعی مراکز شیلات را کنترل و رصد کنند و از نظر صرفه اقتصادی آن را بررسی کنند. وی با اشاره به تولید بیش از یک میلیون و ۳۶۰ هزار تنی گندم و افزایش تولید آن با توجه به کم‌آبی، تشریح کرد: میزان خرید گندم در سال جاری نسبت به سال گذشته تاکنون ۲۵ درصد افزایش داشته است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان میزان تولید کلزا در سال گذشته را ۱۰ هزار تن و ۱۰۰ تن و سال جاری را بیش از ۷۸ هزار تن اعلام کرد و افزود: تأمین‌بذر محصولات کشت پاییزه و تولید چغندر نیز گاه‌گاهی مورد توجه است که باید در سال‌های آینده این میزان بهبود یابد.



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان با بیان اینکه افزایش بهره‌وری از منابع آب باید سرلوحه تمام اعضای شورای کشاورزی استان قرار بگیرد، گفت: با توجه به کم‌آبی میزان خرید گندم در سال جاری به بیش از یک میلیون و ۳۶۰ هزار تن رسیده که نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد رشد داشت؛ همچنین سطح کشت بسیاری از محصولات در خوزستان با افزایش همراه بود.

شورای کشاورزی خوزستان با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خوزستان و مسئولان استانی به ریاست آقارضا فتوحی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان برگزار شد. فتوحی در این جلسه بر ارائه گزارشات دقیق برای ریشه‌یابی مشکلات و رفع آن‌ها تاکید و اظهار کرد: تأمین مدیریت آب برای کشت پاییزه و ادامه ایجاد

کسب رتبه اول در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۰



شهردار منطقه یک مشهد مقدس از کسب رتبه اول منطقه در رتبه بندی نهایی در کلیه حوزه‌های ارزیابی شده در سطح مناطق خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مشهد مقدس، کوروش باوندی با بیان این خبر اظهار کرد: ارزیابی عملکرد موضوعی مناطق در سال ۱۴۰۰ در هشت حوزه (وضعیت پیشرفت پروژه‌ها، وضعیت تحقق درآمد مصوب، مطلوبیت زمانی پاسخگویی درخواستها/گروه پروانه و پایانکار، انضباط هزینه کرد، کیفیت عملکرد از نگاه حوزه‌های تخصصی بهره‌بردار، وضعیت تحقق بودجه، عملکرد ذیل نقشه‌های

استراتژی و وضعیت پاسخگویی به تماس‌های ۱۲۷) انجام شده که در آن مناطق بر مبنای میانگین نمرات اخذ شده در هر بخش و نرمال‌سازی این نمرات و نیز براساس کیفیت عملکرد از نگاه حوزه‌های تخصصی، این منطقه توانست رتبه‌های برتر در حوزه‌های شهرسازی، فرهنگی و اجتماعی، مالی و پشتیبانی و رتبه‌های قابل قبول در سایر حوزه‌ها را کسب نماید تا در مجموع، شهرداری منطقه یک موفق شد رتبه اول را در بین مناطق ۱۳ گانه شهرداری مشهد در سال ۱۴۰۰ کسب نماید. وی ضمن تشکر از تمامی حوزه‌های فعال در منطقه اظهار داشت: کسب رتبه اول در ارزیابی فعالیت‌های سال ۱۴۰۰ جز با تلاش شبانه‌روزی همکاران گرانقدر محقق نمی‌شد و امید است با تلاش و همت مضاعف ایشان خدمتگزاران خوبی برای زائرین و مجاورین باشیم.

خود را آغاز کرده‌ام، گفت: در این راستا، اجرای فرایند تدوین دانش فنی و خط تولید انبوه محصولات استراتژیک و دانش‌بنیان را در حوزه آبزیان در شهرک دانش‌بنیان دلاور در دستور کار داریم که این پروژه الان ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و ۳۰ میلیارد تومان برای تکمیل آن مصوب شده است و در هفته دولت سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. به گفته وی، در حوزه صنعت نفت و گاز هم دارد اتفاقات خوبی می‌افتد و امیدوارم مورد حمایت قرار بگیریم و بتوانیم تکنولوژی‌هایی که در این حوزه مورد نیاز است، احصا کنیم. تولید سازه‌های بارگیری نفت خام در جزیره خارگ یکی از پروژه‌های بسیار مهم ما است و مشابه این کارها را در پارس جنوبی انجام دادیم و امیدوارم که با حمایت شرکت نفت فلات‌قاره و سازمان انرژی اقتصادی پارس جنوبی بتوانیم در آینده نزدیک تکنولوژی تولید قطعات مورد نیاز صنایع نفت و گاز را تولید کنیم.

وی در بخشی دیگری از صحبت‌های خود به مهم‌ترین اقدامات این نهاد در دوران کرونا اشاره و تصریح کرد: تولید ماسک و گان، راه‌اندازی دومین آزمایشگاه تشخیص ویروس کووید ۱۹ در استان با تعرفه دولتی و راه‌اندازی ۸ مرکز واکسیناسیون در شهرهای دشتستان، دشتی و بوشهر سه کار مهمی بود که هم‌زمان با فرآیند آگیری این ویروس در استان انجام دادیم که در مراکز واکسیناسیون جهاد دانشگاهی در استان در مجموع ۱۲۰ هزار نفر واکسینه شدند. رئیس جهاد دانشگاهی استان بوشهر همچنین به دیگر اقدام جهاد دانشگاهی در حوزه پزشکی به راه‌اندازی آزمایشگاه ژنتیک اشاره کرد و یادآور شد: ما تنها استانی هستیم که از داشتن آزمایشگاه ژنتیک بی‌بهره است.

انعقاد بیش از ۱۰ هزار مورد تفاهم‌نامه طی سه ماه



شامی - روزنامه تجارت؛ مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان گفت: با کارهای انجام گرفته طی سه ماهه امسال ۱۰۴۱۳ تفاهم‌نامه تعدیل بار با مشترکان برق استان زنجان در این استان انجام گرفته است. پیام جوادی با اشاره به اینکه خوشبختانه عقد این تفاهم‌نامه‌ها، تاکنون هیچ خاموشی با برنامه‌های به سبب کاستی توزیع برق در شبکه استان زنجان نداشته‌ام افزود: بر اساس توافق وزارت نیرو با وزارت صمت و کشاورزی امسال این ۲ بخش همکاری بسیار مطلوبی در گذر از یکبار تابستان با صنعت برق داشته‌اند و به همین سبب هیچ خاموشی در بخش خانگی و تجاری اعمال نشده است. وی اضافه کرد: امسال در بخش صنعت ۱۲۸۸ تفاهم‌نامه، در بخش کشاورزی ۷۹۵۴ تفاهم‌نامه، در بخش اداری ۳۹۱ تفاهم‌نامه، در بخش تجاری ۶۱۸ تفاهم‌نامه و جایگاه‌های سی‌ان‌جی نیز ۲۷ تفاهم‌نامه با مشترکان منعقد شده است. این مسوول، همچنین از عقد ۴۵ تفاهم‌نامه همکاری در بخش‌های صنعتی و اداری دارای مولد خودتأمین نیز خبر داد و گفت: ۲۵ واحد صنعتی و ۲۰ واحد اداری دارای نیروگاه خودتأمین با توزیع برق استان زنجان تفاهم‌نامه همکاری امضا کرده‌اند و در ساعت پیک

مدیران انرژی ادارات و دستگاه‌های دولتی و صنعتی و کشاورزی برگزار شده و همچنین کارشناسان مدیریت مصرف توزیع برق استان زنجان با حضور در مجموعه‌های مختلف استان موارد و راهکارهای مدیریت مصرف برق را ارائه کرده‌اند.

برق پایدار به مشترکان باری نموده‌اند. وی اظهارداشت: میزان مصرف مشترکان بخش‌های صنعتی، کشاورزی و اداری به سبب نصب کنشورهای هوشمند به صورت لحظه‌ای قابل پایش است و همچنین همکاران توزیع برق استان زنجان به صورت حضوری نیز نظارت کاملی بر رعایت مصرف مشترکان دارند. جوادی، با اشاره به برگزاری دوره‌های مدیریت مصرف برای مشترکان مختلف افزود: امسال با تلاش همکاران دوره‌های مدیریت مصرف برای مدیران انرژی ادارات و دستگاه‌های دولتی و صنعتی و کشاورزی برگزار شده و همچنین کارشناسان مدیریت مصرف توزیع برق استان زنجان با حضور در مجموعه‌های مختلف استان موارد و راهکارهای مدیریت مصرف برق را ارائه کرده‌اند.

یک میلیون و ۱۳۳ هزار نفر ساعت آموزش‌های فنی حرفه‌ای در ایلام ارایه شد

سلیمانی تاکید کرد: ۲۲۰ آموزشگاه فنی و حرفه‌ای در استان ایلام فعال است که در این آموزشگاه‌ها ۲۸۸ حرفه در چهار شاخه صمت، خدمات کشاورزی، فرهنگ و هنر به متقاضیان آموزش داده می‌شود. وی با اشاره به اینکه تعهدات بخش خصوصی و آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای استان ایلام برای ارائه آموزش‌های مهارتی به مهارت‌جویان در سال جاری (چهار ماهه) یک میلیون و ۱۳۳ هزار نفر ساعت بود، اضافه کرد: این آموزشگاه‌ها سال گذشته ۲ میلیون و ۲۴۰ هزار نفر ساعت آموزش‌های مهارتی را به مهارت‌جویان ارائه کردند.

آموزش‌های مهارتی و مدیریت محلی است دانست و افزود: هدف، سوق دادن همه افراد جامعه از مدرک‌گرایی به سمت مهارت‌گرایی است. مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان ایلام هدف از آموزش‌ها را افزایش توانایی‌های دانش، مهارت و قدرت درک افراد و انجام مطلوب‌تر کار در محدوده وظایف شغلی دانست و یادآور شد: یکی از اهداف آموزشی کارآفرینی در آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، بهبود توانایی‌های فردی و تخصصی مهارت‌آموزان است. آموزش فنی و حرفه‌ای می‌تواند از طریق دانش افزایی، باعث افزایش فرصت‌های بازار شده و سطح تقاضای کارآفرینی را ارتقاء بخشد.

اجرای ۱۲ پروژه در قالب طرح جهاد آبرسانی در قم

روستای قم با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان در طرح جهاد آبرسانی قرار گرفته است، اظهار داشت: احداث مخازن ذخیره آب، خطوط انتقال، شبکه توزیع روستاها، خرید ژنراتور برای برق اضطراری و... از جمله پروژه‌هایی است که در قالب این طرح به اجرا خواهد رسید. وی با اشاره به پیگیری‌های استاندار محترم و وزارت نیرو در خصوص اجرای پروژه‌های جهاد آبرسانی در استان قم اظهار داشت: امیدواریم با تسریع در اجرای این پروژه‌ها، موجبات رضایت روستاییان عزیز را برآورده سازیم. ناظر عالی پروژه‌های جهاد آبرسانی وزارت نیرو نیز در این نشست هدف از بازدیدها را

استاندار قم در این نشست بر لزوم توجه ویژه به رفع مشکل آبرسانی به روستاهای قم در قالب جهاد آبرسانی تاکید کرد و با اشاره به تعداد کم روستاهای استان قم، از وزارت نیرو و قرارگاه امام حسین خواست تا مشکل آبرسانی به روستاهای قم را به صورت کامل برطرف کنند. سید محمدتقی شاهچراغی با بیان اینکه در حال حاضر بخشی از روستاهای قم در زمینه آبرسانی با چالش مواجه هستند، ابراز داشت: امیدواریم با برنامه‌ریزی دقیق و تأمین اعتبار لازم هر چه سریع‌تر این چالش‌ها پایان یابد. مهندس بختیاری مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز در این نشست با اشاره به اینکه ۱۲



ناظر عالی پروژه‌های جهاد آبرسانی وزارت نیرو از پروژه‌های آبرسانی محرومیت‌زدایی روستاهای شهرستان کهنک قم بازدید کرد و از نزدیک در جریان نحوه اجرا و میزان پیشرفت این پروژه‌ها قرار گرفت. قتیبه - روزنامه تجارت: به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، مهدی خان احمدی ناظر عالی پروژه‌های جهاد آبرسانی وزارت نیرو، لیلا جلالی نماینده جهاد آبرسانی وزارت نیرو و نمایندگان قرارگاه امام حسن مجتبی و رئیس سازمان سیچ سازندگی استان قم پس از بازدید از پروژه آبرسانی روستاهای شهرستان کهنک، در نشست با سیدمحمد تقی شاهچراغی استاندار قم و معتمدی معاون امور عمرانی استاندار قم به بررسی مسائل و مشکلات پیش‌رو و راهکارهای تسریع در اجرای این پروژه‌ها پرداختند.